

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Jalapeño zielone całe / Whole Green Jalapeño Peppers	2800 g	2800 g	1500 g	EAN	5902768626148

opis produktu / product description

Papryka w puszcze jest przygotowywana ze świeżej, czystej, zdrowej części jadalnej, która została posortowana, umyta, skalibrowana i wystarczająco zakwaszona, aby zapewnić odpowiednią trwałość koloru i smaku. / Canned Pepper is prepared from fresh, clean, sound and edible part of which have been sorted, washed, calibrated and sufficiently acidified to ensure adequate stability of color and flavor.

składniki / list of ingredients:

papryka jalapeno zielona (53,57%), woda, sól, regulator kwasowości: kwas octowy, stabilizator: chlorek wapnia / green jalapeno pepper (53,57%), water, salt, acidity regulator: acetic acid, stabilizer: calcium chloride

Kraj pochodzenia / Country of origin	Egipt / Egypt
Producent / Producer	Green Hope for Agriculture Development Ltd

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

36 miesięcy / 36 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	puszka / can
Stawka VAT	5%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	-

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	6	5	8	40

Waga brutto produktu / Product gross weight	3000 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	19 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	178	Ø 153		mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	37,2	31,7	18,3	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	113	kJ
Wartość energetyczna / Energy	27	kcal
Tłuszcz / Total fat	0,0	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	-	g
Węglowodany / Carbohydrates	5,0	g
w tym cukry / sugars	2,0	g
Białko / Protein	1,0	g
Łącznik / Fibre	3,0	g
Sól / Salt	2,0	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu, przechowywać w lodówce i zużyć w ciągu 5 dni. / Keep in a dry cool place. After opening, store in a fridge and consume within 5 days.